平成２４年６月１４日

　印西市単位子ども会会長　様

印西市子ども会育成連絡協議会

　　　　　　　　　　　　　　　　会　長　　前　川　弘　見

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（公印省略）

　　　千葉県子ども会育成連合会における子どもの広場支援事業の申請について（送付）

　標記の件について、千葉県子ども会育成連合会から連絡がありましたので送付いたします。

なお、本事業申請は、各単位子ども会となることから、下記の内容を確認し申請をなされるようよろしくお願いします。

記

１　事業名　　子どもの広場支援事業
２　申請先　　(社)千葉県子ども会育成連合会(県子連事務局)

　　　　　　　千葉県千葉市稲毛区天台6-5-2

　　　　　　　千葉県青少年女性会館内

３　申請内容　別添　子どもの広場支援事業の申請について

４　問合せ先　(社)千葉県子ども会育成連合会事務局　小川

　　　　　　　電話043-255-0557　Fax　043-255-0516